Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Sãe Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus, Silvia Regina Martins Manfredini,faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus: São José dos Campos Área: Libras

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

Érika Regina Lisboa Lima da Fonseca

Lucas Ferreira da Silva

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato 	 Motivo

Assinatura

111 11111111.'

o clj"-------(Diretor..':'''---114:
„In\ Geç

camPus ws? •

dos c

Data: 19/07/2019

	00000001